Hallen-Fussballturnier

16./17. Januar 2016
Sportzentrum Zuchwil

1949
Fussballclub Zuchwil

19. Indoor-Cup

Grosse Halle mit Banden / Zuschauertribiinen / Festwirtschaft / Gendgend Parkplétze

T0,

k;htonales Senioren 30+

Samstag, 16. Januar 2016
ab 17.30 Uhr

Sonntag, 17. Januar 2016
ab 09.00 Uhr
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RUDOLF KIRCHHOFER ZUCHWIL

Fussballelut Zochy



Grusswort des OK

Es freut uns, Sie — liebe Fussballfreunde und Gaste, im Namen des FC Zuchwil und des SOFV
hier in Zuchwil zum 19. Indoor-Cup 2016, recht herzlich begriissen zu diirfen.

Ab Samstagmorgen koénnen wir bereits zum siebten Mal das Kantonale Senioren 30+ und
Senioren 40+ Turnier des SOFV durchfiihren. Wir mochten uns an dieser Stelle ganz herzlich
beim SOFV und ihren Verantwortlichen fiir das Vertrauen bedanken.

Am Samstagabend werden wir wiederum das beliebte 4./5. Liga Nachtturnier durchfiihren.

Der Sonntag wird im gewohnten Rahmen, mit den attraktiven Kategorien (2. Liga inter, 2. Liga
und 3. Liga) stattfinden.

Dieser Anlass soll nicht nur ein Treff zwischen den Mannschaften, sondern auch zwischen
Sponsoren, Fans, Freunden, Eltern und allen Fussballinteressierten sein.

In diesem Sinne wiinschen wir allen Mannschaften viel Erfolg und schéne, unvergessliche
Stunden sowie faire Spiele hier in Zuchwil.

Unser spezieller Dank gilt den Behdrden von Zuchwil, den vielen Helferinnen und Helfern, sowie
den Sponsoren und Goénnern, ohne die wir dieses Turnier nicht durchfiihren kénnten.

OK Indoor-Cup

Spielkommission Sponsoring Sponsoring Finanzen
Roland Baumann Mike Marti René Baumann Alain Fankhauser

Platzorganisation Wirtschaft Aktuar Werbung/Layout

Willi Allemann Aldo Azzaro Werner Fuchs Christoph Zeller
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MIGROS

SPORTS
OUTLET

FACTORY m

best price for you

Allmendweg 8, 4528 Zuchwil

FABRIKLADEN
Ostermundigen, Heimberg, Burgdorf

? {?

Messerscharfe Preise




Gruppe A:

09.30 h
09.41 h
09.52 h
10.03 h
10.14 h
10.25 h
10.36 h
10.47 h
10.58 h
11.09 h
11.20 h
11.31h

FC Niederbipp

Programm Samstag, 16.01.2016

Senioren 40+

FC Port BE

HNK Croatia

FC Subingen
A FC Niederbipp
B SC Derendingen
A HNK Croatia
B FC Langendorf
A FC Port BE
B FC Klus-Balsthal
A FC Subingen
B FC Zuchwil
A FC Port BE
B FC Klus-Balsthal
A FC Niederbipp
B SC Derendingen

. Kantonales Senioren 30+ und Senioren 40+ Turnier

Gruppe B: SC Derendingen

FC Klus-Balsthal
FC Langendorf
FC Zuchwil

FC Port BE

FC Klus-Balsthal
FC Subingen

FC Zuchwil
HNK Croatia

FC Langendorf
FC Niederbipp
SC Derendingen
FC Subingen

FC Zuchwil

HNK Croatia

FC Langendorf



11:45

11:56

12:07

12:18

Programm Samstag, 16.01.2016
/2% Kantonales Senioren 30+ und Senioren 40+ Turnier

Senioren 40+

RANGIERUNGSSPIEL UM RANG 7 UND 8
Al/B
Vierter Gruppe A Vierter Gruppe B

RANGIERUNGSSPIEL UM RANG 5 UND 6
Al/B
Dritter Gruppe A Dritter Gruppe B

RANGIERUNGSSPIEL UM RANG 3 UND 4
A/B
Zweiter Gruppe A Zweiter Gruppe B

FINALSPIEL UM RANG 1 UND 2
AlB
Erster Gruppe A Erster Gruppe B

Anschliessend Rangverkiindigung Senioren 40+



Der Traumgartenbauer

Gartenstrasse 1
A528 Zuchwil

Telefon 032 685 75 65

infe@liurygarlenbau.ch
w L flurygartenbau.ch

LV wm%ert UYS

Reisen weltweit = Fusshall Sportevents Trainingslager




Gruppe A:
FC Bellach

FC Fortuna Olten
FC lliria

GS Italgrenchen

12.48 h
13.00 h
13.12 h
13.24 h
13.36 h
13.48 h
14.00 h
1412 h
14.24 h
14.36 h
14.48 h
15.00 h
15.12 h
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Fussballelut Zachul)

Senioren 30+

Gruppe B:
FC Gerlafingen

FC Subingen
FC Riedholz
FC Zuchwil

FC Bellach

FC Gerlafingen

FC Stella Azzurra BE

GS Italgrenchen
FC Zuchwil

US Oltenese

FC Fortuna Olten
FC Subingen

FC Biberist

GS Italgrenchen
FC Zuchwil

US Oltenese

FC Fortuna Olten
FC Subingen

Programm Samstag, 16.01.2016

. Kantonales Senioren 30+ und Senioren 40+ Turnier

Gruppe C:
FC Stella Azzurra BE

FC Biberist
FC Hagendorf
US Oltenese

FC Fortuna Olten
FC Subingen

FC Biberist

FC lliria

FC Riedholz

FC Hagendorf
FC lliria

FC Riedholz

FC Hagendorf
FC Bellach

FC Gerlafingen
FC Stella Azzurra BE
GS Italgrenchen
FC Zuchwil



Programm Samstag, 16.01.2016

Q
. ;soi" Kantonales Senioren 30+ und Senioren 40+ Turnier
Senioren 30+
15.36 h C FC Biberist US Oltenese
15.48 h A FC Bellach FC lliria
16.00 h B FC Gerlafingen FC Riedholz
16.12 h C FC Stella Azzurra BE FC Hagendorf
FINALSPIEL 1
16:30 A/B
Erster Gruppe A Erster Gruppe B
FINALSPIEL 2
16:48 C/-
Erster Gruppe C Verlierer Finalspiel 1
FINALSPIEL 3
17:06 -/C
Gewinner
Finalspiel 1 Erster Gruppe C

Anschliessend Rangverkiindigung Senioren



MARTINSHOF

* *x K

HOTEL RESTAURANT
ZUCHWIL SOLOTHURN

I Samen Pflanzen

Fussballelut Zachul)



Gruppe A:

17:30
17:41
17:52
18:03
18:14
18:25
18:36
18:47
18:58
19:09
19:20
19:31
19:42
19:53
20:04
20:15

Programm Samstag, 16.01.2016

4./ 5. Liga Nachtturnier

FC Luterbach Gruppe B: FC Luterbach
FC lliria FC Dynamo Aquila
FC Leuzigen FC Pieterlen
FC Juventina Wettingen FC Synthes
FC Lommiswil FC Post Solothurn
HSV Halten FC Klus-Balsthal
A FC Luterbach FC lliria
B FC Luterbach FC Dynamo Aquila
A FC Leuzigen FC Juventina Wettingen
B FC Pieterlen FC Synthes
A FC Lommiswil HSV Halten
B FC Post Solothurn FC Klus-Balsthal
A FC Juventina Wettingen FC Luterbach
B FC Synthes FC Luterbach
A FC lliria FC Leuzigen
B FC Dynamo Aquila FC Pieterlen
A HSV Halten FC Juventina Wettingen
B FC Klus-Balsthal FC Synthes
A FC Luterbach FC Lommiswil
B FC Luterbach FC Post Solothurn
A FC Juventina Wettingen FC lliria
B FC Synthes FC Dynamo Aquila



20:26
20:37
20:48
20:59
21:10
21:21
21:32
21:43
21:54
22:05
22:16
22:27
22:38
22:49

23:00

23:1
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Programm Samstag, 16.01.2015

4./ 5. Liga Nachtturnier

FC Leuzigen

FC Pieterlen

HSV Halten

FC Klus-Balsthal
FC Lommiswil

FC Post Solothurn
FC Leuzigen

FC Pieterlen

FC Juventina Wettingen

FC Synthes

FC Luterbach

FC Luterbach

FC lliria

FC Dynamo Aquila

Sechster Gruppe A

FC Lommiswil

FC Post Solothurn
FC Luterbach

FC Luterbach

FC lliria

FC Dynamo Aquila
HSV Halten

FC Klus-Balsthal
FC Lommiswil

FC Post Solothurn
FC Leuzigen

FC Pieterlen

HSV Halten

FC Klus-Balsthal

FINALSPIEL UM RANG 11 UND 12
Al/B
Sechster Gruppe B

FINALSPIEL UM RANG 9 UND 10

Fiinfter Gruppe A

Fiinfter Gruppe B



23:22

23:33

23:44

23:55

FINALSPIEL UM RANG 7 UND 8
Al/B
Vierter Gruppe A  Vierter Gruppe B

FINALSPIEL UM RANG 5 UND 6
Al/B
Dritter Gruppe A Dritter Gruppe B

FINALSPIEL UM RANG 3 UND 4
A/B

Zweiter Gruppe

A Zweiter Gruppe B

FINALSPIEL UM RANG 1 UND 2
A/B
Erster Gruppe A Erster Gruppe B

Anschliessend Rangverkiindigung

ZURICH

Erich Kammer




Gr. A: FC Fulgor Grenchen
Turk. SC Solothurn
GS lItalgrenchen
FC Deitingen
FC Leuzigen

Programm Sonntag, 17.01.2016

2. Liga inter/ 2.Liga / 3. Liga

3 Gr. B: FC Grenchen 2 3
3 SC Blustavia Sol. 2
3 FC Riedholz 2
2 FC Biberist 2
3 FC Zuchwil 2 Jun.A+

Gr. C: FC Besa Biel/Bienne 2 Gr. D: FC Herzogenbuchsee 3

HNK Croatia
FC Grenchen

FC Zuchwil

FC Solothurn

09:00 2.1/2./3.

09:11

09:22

09:33

09:44

09:55

10:06

10:17

10:28

2.1/2.
2.1/2.
2.1/2.
2.1/2.
2.1/2.
2.1/2.
2.1/2.

2.1/2.

14
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Fussballelut Zachul)

/3.

/3.

/3.

/3.

/3.

/3.

/3.

/3.

2 FC Subingen 2.i.
2.i. FC Jegenstorf 2
3 FC lliria 2
CCJLA FC Bellach 2

FC Fulgor Grenchen
FC Grenchen 2

FC Deitingen

FC Biberist

FC Leuzigen

FC Zuchwil 2

GS Italgrenchen

FC Riedholz

FC Leuzigen

Tirk. SC Solothurn
SC Blustavia Sol.
GS ltalgrenchen

FC Riedholz

FC Fulgor Grenchen
FC Grenchen 2
Tirk. SC Solothurn
SC Blustavia Sol.

FC Deitingen



10:39

10:50

11:01

11:12

11:23

11:34

11:45

11:56

12:07

12:18

12:29

2.1/2.

2.1/2.

2.1/2.

2.1/2.

2.1/2.

2172,

2172,

2172,

2.1/2.

2.1/2.

2.1/2.

/3.

/3.

/3.

/3.

/3.

/3.

/3.

/3.

/3.

/3.

/3.

Programm Sonntag, 17.01.2016

2. Liga inter/ 2.Liga / 3. Liga

FC Zuchwil 2

FC Fulgor Grenchen
FC Grenchen 2
Tiirk. SC Solothurn
SC Blustavia Sol.
GS Italgrenchen

FC Riedholz

FC Deitingen

FC Biberist

Tirk. SC Solothurn

SC Blustavia Sol.

FC Biberist

GS ltalgrenchen

FC Riedholz

FC Deitingen

FC Biberist

FC Leuzigen

FC Zuchwil 2

FC Fulgor Grenchen
FC Grenchen 2

FC Leuzigen

FC Zuchwil 2
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Programm Sonntag, 17.01.2016

2. Liga inter/ 2.Liga / 3. Liga

Zwischenrunden 1 und 2

12:40 2.1/2./3. A/B

12:51 2.1/2.

13:10 2.1/2.
13:21 2.1/2.
13:32 2.1/2.
13:43 2.1/2.
13:54 2.1/2.
14:05 2.1/2.
14:16 2.1/2.
14:27 2.1/ 2.
14:38 2.1/2.
14:49 2.1/2.
15:00 2.1/2.
15:11 2.1/ 2.
15:22 2.1/2.
15:33 2.1/2.
15:44 2.1/2.
15:55 2.1/2.

Gz

Fussballelut Zachul)

/3. BIA
/3. C
/3. D
/3. C
/3. D
/3. C
/3. D
/3. C
/3. D
/3. C
/3. D
/3. C
/3. D
/3. C
/3. D
/3. C
/3. D

Spiel ZR 1

Sieger Gruppe A Zweiter Gruppe B

Spiel ZR 2

Sieger Gruppe B Zweiter Gruppe A

FC Besa Biel/Bienne
FC Herzogenbuchsee
FC Zuchwil

FC lliria

FC Solothurn

FC Bellach

FC Grenchen

FC Jegenstorf

FC Solothurn

FC Bellach

FC Besa Biel/Bienne
FC Herzogenbuchsee
HNK Croatia

FC Subingen

FC Grenchen

FC Jegenstorf

HNK Croatia

FC Subingen

FC Grenchen

FC Jegenstorf

FC Besa Biel/Bienne
FC Herzogenbuchsee
HNK Croatia

FC Subingen

FC Zuchwil

FC lliria

FC Grenchen

FC Jegenstorf

FC Zuchwil

FC lliria

FC Solothurn

FC Bellach



Programm Sonntag, 17.01.2016

2. Liga inter/ 2.Liga / 3. Liga

16:06 2.1/2./3. C FC Zuchwil FC Besa Biel/Bienne
16:17 2.1/2./3. D FClliria FC Herzogenbuchsee
16:28 2.1/2./3. C HNK Croatia FC Solothurn

16:39 2.1/2./3. D FC Subingen FC Bellach

Zwischenrunden 3 und 4
16:50 2.1/2./3. C/D Spiel ZR 3
Sieger Gruppe C  Zweiter Gruppe D

17:01 2V23. ¢ Spiel ZR 4

Sieger Gruppe D  Zweiter Gruppe C
Halbfinalspiele

17:20 2.1/2./3. Halbfinal HF 1
Sieger Spiel ZR1  Sieger Spiel ZR3

17:35 2.1/2./3. Halbfinal HF 2
Sieger Spiel ZR2  Sieger Spiel ZR4

Spiel um Platz 3 und 4
17:50 2.1/2./3. Spiel Rang 3/4

Verlierer Spiel HF1 Verlierer Spiel HF2



Programm Sonntag, 17.01.2016

2. Liga inter/ 2.Liga / 3. Liga

Spiel um Platz 1 und 2
18:05 2.1/2./3. : Spiel Rang 1/2
Sieger Spiel HF1  Sieger Spiel HF2

Anschliessend Rangverkiindigung

Tombolapreise 19. Indoor-Cup 2016

1 Roller 5.000,00
2 Ivan Meyer Tours 1.000,00
3 Damenuhr Roamer 540
4 Herrenuhr Roamer 430
5 Herrenuhr Swiss Military 219
6 Damenuhr Swiss Military 179
7 Pneu Egger Autowaschen 120
8 Pneu Egger Autowaschen 120
9 Pneu Egger Autowaschen 120

Und weitere schone Preise.

Bitte beriicksichtigen Sie doch bei lhrem nachsten Einkauf Produkte
unserer Sponsoren.



malerel

4528 Zuchwil, Tel. 032 685 52 22

emalen «gipsen fassaden e geruste

$E=9

suzuki DAIHATSU SYM PEUGEOT
Garage Allemann, Zuchwil

Tel 032 685 78 15

Fi 19

Fussbaliclab Zuchual



Die Partnerschaft,
die Vertrauen schafft.

Mit Raiffeisen als Partner kénnen Sie all Ihre Finanz-
belange ganz gelassen angehen. Wir bieten lhnen

die Losung, die lhnen und Ihren finanziellen Zielen
entspricht. Vereinbaren Sie einen Besprechungstermin.
www.raiffeisen.ch

Wir machen den Weg frei RAI F F E I S EN

Wasseramt Mitte




